2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 от             №

г. Тогучин

О внесении изменений в постановление администрации Тогучинского района Новосибирской области 13.09.2023 № 1015/П/93

В целях приведения нормативных правовых актов Тогучинского района Новосибирской области в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства РФ от 18.09.2019 № 2113-р «Перечень типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», на основании постановления администрации Тогучинского района Новосибирской области от 21.08.2012 № 1060 «Об утверждении перечня муниципальных услуг», администрация Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Тогучинского района Новосибирской области 13.09.2023 № 1015/П/93 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности»» (далее – Постановление) следующее изменения:
1.1. Пункт 2.10. приложения к Постановлению изложить в новой редакции:
«2.10. Не вправе требовать от Заявителя:».
2. Управляющему делами администрации Тогучинского района Новосибирской области Останиной Т.Н. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский Вестник» и разместить настоящее постановление на сайте администрации Тогучинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тогучинского района Новосибирской области Дралюк А.Н..

Глава Тогучинского района
Новосибирской области                                                                           С.С. Пыхтин
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Дралюк
24-883
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg